Ebü'l- Behi Alemüddin
Halid b. İsa b. Ahmed el-Belevl

(ö. 780/1378 [?])

Endülüslü s~yyah, kadı ve şair. _j

Hicaz bölgesinden Mağrib ve Endülüs'e
göç eden Arap asıllı Belf kabilesine men
suptur. Babasının kadılık yaptığı Gırna
ta 'ya bağlı küçük bir kasaba olan Kantü
riye'de (Cantoria) doğdu. İlk tahsilini ba
basından ve doğduğu şehrin diğer alim
lerinden yaptı; daha sonra Gırnata 'ya gi
derek öğrenimine devam etti.